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1° MIGLIO SETTEMBRE ARCORESE

MIGLIO ALLIEVE FEMMINILE

190 CAPPELLA
203 Vvilla
204 Sibilio

Sofia 02/11/1997 FIDAL
Marta 03/03/1998 FIDAL
Ylenia 21/08/1998 FIDAL

MIGLIO ALLIEVI MASCHILE

233 MORONI
61 SALA

ANDREA
MASSIMILIANO

Y% MIGLIO CADETTI FEMMINILE

179 GARIBOLDI
109 LIMONTA

MARTINA
ANIA

Y% MIGLIO CADETTI MASCHILE

102 SIRONI
236 CURRA'
105 SALA
104 SALA
135 ARIENTI
15 GARIBOLDI

110 LANZALONGA

QUARTO DI MIGLIO ESORDIENTI A FEMMINILE

MATTEO
GABRIELE
FILIPPO
Lorenzo
ANDREA
MATTEO
Mattia

124 DI NOIA
200 GERMANI
166 VALTORTA
125 BARRA
178 TERRANI
165 GATTI

167 PIRRO

QUARTO DI MIGLIO ESORDIENTI A MASCHILE

VALENTINA
VALENTINA
VALERIA
CATERINA
CECILIA
CHIARA MARIA
VERONICA

239 GALVANI
123 CAVALLARI
100 VALTOLINA
101 VALENT
208 Surico
164 ALLIA

24 GASLINI
119 BENIGNI

MICHELE
Lorenzo
ALBERTO
FLAVIO
Lorenzo
Davide
GABRIELE
FRANCESCO

29/08/97 FIDAL
1998 FIDAL

2000 FIDAL
1999 FIDAL

2000 FIDAL
1999 FIDAL
2000 FIDAL
2000 FIDAL
21/12/2000 FIDAL
2000 FIDAL
2000 FIDAL

2003 FIDAL
18/12/2004 FIDAL
2003 FIDAL
2004 FIDAL
2003 FIDAL
2004 FIDAL
2003 FIDAL

2003 FIDAL
2003 FIDAL
2003 FIDAL
2003 FIDAL

28/06/2004 FIDAL

2004 FIDAL
2004 FIDAL
2003 FIDAL

PV108
MI352
MI352

MI618
MI218

MI032
MI374

MI374
MI095
MI374
MI374
MI588
MI588
MI374

MI335
MI609
MI356
MI335
MI032
MI356
MI356

MI095
MI335
MI374
MI374
MI352
MI356
MI352
MI374

STERRATO

CUS PAVIA
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

ABC PROGETTO AZZURRI
N.ATL.FANFULLA

ATLETICA TEAM BRIANZA
U.S.A.CASATI

U.S.A.CASATI

DAINI CARATE B.ZA
U.S.A.CASATI
U.S.A.CASATI
ATLETICA GISA
ATLETICA GISA
U.S.A.CASATI

ATLETICA MUGGIO'
AtletiCrals2 Teatro alla Scala
ATLETICA SOVICO
ATLETICA MUGGIO'
ATLETICA TEAM BRIANZA
ATLETICA SOVICO
ATLETICA SOVICO

DAINI CARATE B.ZA
ATLETICA MUGGICO'
U.S.A.CASATI
U.S.A.CASATI
EUROATLETICA 2002
ATLETICA SOVICO
EUROATLETICA 2002
U.S.A.CASATI

28/09/14

CF027984
CF048433
CF044669

CF014287
CF026918

CF045175
CF031653

CF024970
CF018384
CF036871
CF047093
CF044600

CF043045

CF034549
CF047154
CF027683
CF043143
CF048280
CF039251
CF034903

CF030821
CF047678
CF032667
CF040149
CF036033
CF030597
CF038856
CF040771

ALL F
ALL F
ALL F

ALL M
ALL M

CADF
CAD F

CADM
CAD M
CAD M
CAD M
CADM
CADM
CADM

ESOAF
ESOAF
ESOAF
ESOAF
ESOAF
ESOAF
ESOAF

ESO A M
ESOAM
ESOAM
ESO AM
ESO AM
ESO AM
ESO AM
ESO AM

6'49"69
7'06"29
7'38"00

4'46748
5'17"32

3'02"6
3'03"4

2'26"7
2'32"3
2'40"1
2'42"9
2'55"8
2'56"9
3'04"3

1'08"8
1'10"7
1'1277
1'14"6
1'15"1
1'18"1
12674

1'07"6
1'09"5
11271
1'13"5
1'1470
1'15"8
1'16"4
1'20"3
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209 Di Rocco
163 CURRA'
210 Di Blasi
17 CASTIGLIONI

Alessandro
ANDREA
Andrea Letterio
GREGORIO

01/09/2004 FIDAL
2004 FIDAL
11/09/2004 FIDAL
2003 FIDAL

QUARTO DI MIGLIO ESORDIENTI B FEMMINILE

128 DI NOIA
145 DELL'ORTO
214 Candio

211 Boca

160 ROSSETTI

ELISA
REBECCA
Sofia
Gabriela
CHIARA

2005 FIDAL
2006 FIDAL
01/06/2005 FIDAL
17/01/2005 FIDAL
2006 FIDAL

QUARTO DI MIGLIO ESORDIENTI B MASCHILE

213 Depicolzuane
215 Vacca
129 DE ROCCHI
216 Delaini
114 CEREDA
212 Panzeri
217 Missoni
115 CASTIGLIONI
159 PALATINI
126 CASCINO
199 GERMANI
158 STEFANI
116 CAMA

16 ZAMPINO
162 CERNUSCHI
161 GALLI
127 CAPITANI
108 MOHAMED ALIWOU

Mattia
Samuele
Mattia
Davide
JACOPO
Michele
Federico
Lorenzo
TOMMASO
RICCARDO
RICCARDO
Davide
LEONARDO
SIMONE
GIORGIO
DANIL
ANDREA
OMAR

15/05/2005 FIDAL
17/10/2005 FIDAL
2006 FIDAL
21/10/2005 FIDAL
2005 FIDAL
21/02/2005 FIDAL
18/02/2006 FIDAL
2005 FIDAL

2006 FIDAL

2005 FIDAL
03/08/2006 FIDAL
2006 FIDAL

2006 FIDAL

2005 FIDAL

2005 FIDAL

2005 FIDAL

2005 FIDAL

2006 FIDAL

OTTAVO DI MIGLIO ESORDIENTI C FEMMINILE

201 ANIBALDI

196 EVANGELISTA
219 Boca

152 DI STEFANO
132 VERDELLI

156 MERLINI

157 CIANCI

220 FRANZOLINI
222 Depicolzuane

GIORGIA
CLAUDIA
ALESSANDRA
SILVIA

REBECCA MARIA
ALESSIA
REBECCA
GIORGIA

GIADA

17/02/2007 FIDAL
22/01/2008 FIDAL
19/04/2007 FIDAL
2008 FIDAL
04/05/2007 FIDAL
2007 FIDAL

2007 FIDAL
18/07/2007 FIDAL
25/01/2008 FIDAL

MI352
MI356
MI352
MI374

MI335
MIO95
MI352
MI352
MI356

MI352
MI352
MI335
MI352
MI374
MI352
MI352
MI374
MI356
MI335
MI609
MI356
MI374
MI352
MI356
MI356
MI335
MI374

MI609
MI609
MI352
MI356
MI588
MI356
MI356
MI352
MI352

EUROATLETICA 2002
ATLETICA SOVICO
EUROATLETICA 2002
US CASATI

ATLETICA MUGGIO'
DAINI CARATE B.ZA
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
ATLETICA SOVICO

EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
ATLETICA MUGGIO'
EUROATLETICA 2002
U.S.A.CASATI
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
U.S.A.CASATI
ATLETICA SOVICO
ATLETICA MUGGIO'
AtletiCrals2 Teatro alla Scala
ATLETICA SOVICO
U.S.A.CASATI
EUROATLETICA 2002
ATLETICA SOVICO
ATLETICA SOVICO
ATLETICA MUGGIO'
U.S.A.CASATI

AtletiCrals2 Teatro alla Scala
AtletiCrals2 Teatro alla Scala
EUROATLETICA 2002
ATLETICA SOVICO
ATLETICA GISA

ATLETICA SOVICO
ATLETICA SOVICO
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

CF039496
CF049730

CF036037

CF037904
CF044364
CF046201
CF051047
CF039260

CF036041
CF044350
CF043156
CF035809
CF043037
CF041455
CF044081
CF043310
CF039256
CF038912
CF049324
CF043521
CF051464

CF034904
CF039250
CF038911
CF043317

CF044594
CF047768
CF051048
CF047686
CF047099
CF047809
CF047681
CF048405
CF048401

ESO AM
ESO AM
ESO AM
ESOAM

ESOBF
ESOBF
ESOBF
ESOBF
ESOBF

ESOBM
ESOBM
ESOBM
ESOBM
ESO B M
ESO B M
ESO B M
ESO B M
ESO B M
ESOBM
ESO B M
ESO B M
ESOBM
ESOBM
ESO B M
ESO B M
ESO B M
ESOBM

ESOCF
ESOCF
ESOCF
ESOCF
ESOCF
ESOCF
ESOCF
ESOCF
ESOCF

1'23"4
1'24"8
1'33"4
1'43"1

1'17°5
1'22"8
1'24"4
1'24"8
1'35"6

1'10"1
11277
1'13"1
1134
1'14"9
1'15"1
1'18"1
1'18"6
12177
12272
1'23"8
1'25"3
1'26"0
1'26"8
1274
1'2972
1'30"7
13477

369
4172
4175
41"8
43”3
43"9
4472
448
4574
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20 CARMINATI
151 PIRRO

SARA MARIA LUISA

LAURA

2007 FIDAL
2008 FIDAL

OTTAVO DI MIGLIO ESORDIENTI C MASCHILE

221 ZANGHI
112 GHEZZI
106 RISI

22 GUASTELLA
153 VALTORTA
154 CERNUSCHI
155 BONOMI
148 STEFANI

47 DIPALMA
130 PROTO
117 CAMA
149 MARCARELLI
150 CERNUSCHI

Alessandro
LEONARDO
MATTEO
SIMONE
MIRCO
ANGELO
ENGIDAWORK
EMANUELE
LORENZO
CESARE
ANDREA
ANDREA
ENRICO

MIGLIO JUNIORES MASCHILE

60 SOLIGO
176 NAZZARI
231 MONGUZZ|

ALESSANDRO
SIMONE
DANIELE

MIGLIO PROMESSE MSCHILE

63 CREMONESI

52 CANDELA
232 SALA

25 MILIZIANO

ANDREA
Samuele
FILIPPO
ALBERTO

¥ MIGLIO RAGAZZ| FEMMINILE

122 MARSIGLIANI
198 GERMANI
18 RABOLINI
206 Villa
170 ROSSETTI
134 PAGAMO
207 Angolani
118 BERETTA
182 MILANESI
177 GARIBOLDI
107 NONKANI
169 RADAELLI
21 BOTTANI

SUSANNA
ELEONORA
SILVIA
Bianca
CHIARA
AURORA
Agnese Sofia
ELENA
SABRINA
FEDERICA
REINE ADELISE
MARTINA
GAIA

13/09/2007 FIDAL
2007 FIDAL
2007 FIDAL
2007 FIDAL
2007 FIDAL
2007 FIDAL
2007 FIDAL
2008 FIDAL
2008 UISP

31/07/08 FIDAL
2008 FIDAL
2008 FIDAL
2008 FIDAL

1995 FIDAL
1996 FIDAL
23/06/96 FIDAL

1992 FIDAL

1993 UISP
09/08/92 FIDAL

1994 FIDAL

2002 FIDAL

07/06/2002 FIDAL

2001 FIDAL

30/03/2001 FIDAL

2001 FIDAL
20/12/2001 CSI

25/12/2001 FIDAL

2002 FIDAL
15/03/02 CSI

2002 FIDAL

2001 FIDAL

2002 FIDAL

2002 FIDAL

MI352 EUROATLETICA 2002
MI356 ATLETICA SOVICO

MI352 EUROATLETICA 2002
MI374 U.S.A.CASATI

MI374 U.S.A.CASATI

MI352 EUROATLETICA 2002
MI356 ATLETICA SOVICO
MI356 ATLETICA SOVICO
MI356 ATLETICA SOVICO
MI356 ATLETICA SOVICO
DO06010ATHLETIC TEAM PIOLTELLO
MIO66 ATL.PUNTO IT
MI374 U.S.A.CASATI

MI356 ATLETICA SOVICO
MI356 ATLETICA SOVICO

MI218 N.ATL.FANFULLA
MIO32 ATLETICA TEAM BRIANZA
MI618 ABC PROGETTO AZZURRI

BS082 VIGHENZ|I PADENGHE
DO6010ATHLETIC TEAM PIOLTELLO
MI618 ABC PROGETTO AZZURRI
MIO95 DAINI CARATE B.ZA

MI335 ATLETICA MUGGIO'
MI609 AtletiCrals2 Teatro alla Scala
MI032 ATL. TEAM BRIANZA
MI352 EUROATLETICA 2002
MI356 ATLETICA SOVICO
ATLETICA GISA
MI352 EUROATLETICA 2002
MI374 U.S.A.CASATI
BRC CASTIGLIONE
MI032 ATLETICA TEAM BRIANZA
MI374 U.S.A.CASATI
MI356 ATLETICA SOVICO
MI352 EUROATLETICA 2002

CF048395
CF048070

CF044083
CF048620
CF049133
CF048408
CF043537
CF043346
CF043216
CF047842
141191907
CF048723
CF051463
CF047808
CF047676

CF011066
CF051144
CF012977

CC048594
140937680
CF009289
CF039599

CF030473
CF040708
CF044209
CF048432
CF023502
AT-02047146
CF044925
CF042842
AT13703497
CF045176
CF036857
CF030593
CF048373

ESOCF
ESOCF

ESOCM
ESOCM
ESOCM
ESOCM
ESOCM
ESOCM
ESOCM
ESO CM
ESOCM
ESO CM
ESOCM
ESOCM
ESOCM

JUN M
JUN M
JUN M

PROM M
PROM M
PROM M
PROM M

RAG F
RAG F
RAG F
RAG F
RAG F
RAG F
RAG F
RAG F
RAG F
RAG F
RAG F
RAG F
RAG F

46”3
5170

3672
3774
3974
4271
4475
4571
4578
4672
46”5
46”9
48"8
4974
5272

4'59"31
5'02"25
522"74

5'03"08
5'06"95
5'09"56
5'18"15

2'37'5
2'47"6
2'5174
2'54"4
2'54"7
3'03"4
3042
3071
3'12"1
3'12"5
3'14"8
3'30"0
3'32"0
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¥ MIGLIO RAGAZZI MASCHILE

171 ALIPRANDI

237 CORBETTA

121 FELICI

120 MARSIGLIANI
23 BOTTANI

238 GALVANI

229 MATTEUCCI

168 GATTI

111 GIUSSANI

103 SERRA

LUCA
MARCO
Alessandro
TIZIANO
Mattia
MARTINO
PIETRO
STEFANO
FILIPPO
THOMAS

MIGLIO SENIOR FEMMINILE

77 MASSA

MIGLIO SF35
147 REDAELLI
195 GUARNIERI

86 FIORENTINI

MIGLIO SF40
97 BARACETTI
32 PELOSI
194 CAGLIANI
65 DISSIMILE
75 MILANI
137 CASUSCELLI
235 RANIERI
93 CAVALLI

MIGLIO SF45

227 ZAGHI
248 CONTE

29 DUMITRU

46 VOLPARI

73 PEDETTA

59 LORUSSO
138 COLACE

89 DONATO

58 BERETTA

MIGLIO SF50

MARIA SOLE

CLAUDIA
CRISTINA
PATRIZIA

SIMONA STEFANIA
VALENTINA
ALESSANDRA
BARBARA

Bianca

MARIA

SARA MARIA LUISA
MONICA

PAOLA
ANGIOLA
VICTORIA
EVA
BARBARA
MARIA
ANNALISA
ALESSANDRA
ALESSANDRA

2001 FIDAL
2001 FIDAL
2002 FIDAL
2002 FIDAL
2001 FIDAL
2001 FIDAL
01/04/02 FIDAL
2002 FIDAL
2002 FIDAL
2001 FIDAL

1982 FIDAL

01/05/76 FIDAL
18/08/1977 FIDAL
1975 FIDAL

1971 FIDAL
1973 FIDAL
17/08/1974 FIDAL
1974 FIDAL
1973 FIDAL
08/11/1972 FIDAL
1974 FIDAL
1970 FIDAL

19/06/69 FIDAL
13/10/1966 FIDAL
1969 FIDAL
1969 FIDAL
1965 FIDAL

1968 UISP
29/11/1969 FIDAL
1969 FIDAL

1966 UISP

MI356
MIO95
MI335
MI335
MI352
MIO95
MI764
MI356
MI374
MI374

MI265

ATLETICA SOVICO
DAINI CARATE B.ZA
ATLETICA MUGGIO'
ATLETICA MUGGIO'
EUROATLETICA 2002
DAINI CARATE B.ZA
BOCCONI SPORT TEAM
ATLETICA SOVICO
U.S.A.CASATI
U.S.A.CASATI

ROAD RUNNERS CLUB MILANO

CO444 AVIS OGGIONO

MI609
MI265

MI265

MI609
MIO95
MI265
MI588
MI095
MI265

MI404
VA509
MI269

MI265

AtletiCrals2 Teatro alla Scala
ROAD RUNNERS CLUB MILANO

ROAD RUNNERS CLUB MILANO
EUROATLETICA 2002
AtletiCrals2 Teatro alla Scala
DAINI CARATE B.ZA

ROAD RUNNERS CLUB MILANO
ATLETICA GISA

DAINI CARATE B.ZA

ROAD RUNNERS CLUB MILANO

GP ZELOFORAMAGNO

ATL 3V

ATLETICA LAMBRO

ARVEDI

ROAD RUNNERS CLUB MILANO

DO06010ATHLETIC TEAM PIOLTELLO

MI588
MI265

ATLETICA GISA
ROAD RUNNERS CLUB MILANO

DO6010ATHLETIC TEAM PIOLTELLO

CF021705
CF030818
CF043151
CF030472
CF046391
CF035920
CF046112
CF030590
CF049779
CF051465

CF034562

CF007136
CF012237
CF011652

CA003451
CF043567
CF009819
CF025977
LAQO74879
CF041839
CF045022
CF048206

CA039364
CF002331
CF013024
CAO33DD8
CF029961
140877408
CF025191
CF017160
140660553

RAG M
RAG M
RAG M
RAG M
RAG M
RAG M
RAG M
RAG M
RAG M
RAG M

SF

SF35
SF35
SF35

SF40
SF40
SF40
SF40
SF40
SF40
SF40
SF40

SF45
SF45
SF45
SF45
SF45
SF45
SF45
SF45
SF45

2'34"7
2'35"9
2'39"8
2'40"7
2'46"9
2'52"9
2'53"1
3'0470
3'06"2
3'10"1

81718

6'19"41
6'21"14
6'43"73

5'44704
6'12"48
6'15"14
6'47"90
6'52"37
7'00"18
715708
8'32"31

6'05"29
6'06"09
6'10"27
6'17"47
6'24"62
6'37749
6'46"06
6'59"20
7'18"72
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136 CASUSCELLI
90 DELLE FAVE
38 CREMA

140 NICOTRA
44 BELLONI

MIGLIO SF55
82 FUMAGALLI
243 ROSSI
42 GUSMEROLI

MIGLIO SF65
85 FIRINU

84 FORTI GRAZZINI

70 SEMINARI

ANNA

LUIGIA
MIRELLA
CONCETTINA
GIANCARLA

LORENA
ROSSANA
ELIDE

LUCIA
CAMILLA
MARIA ENRICA

MIGLIO SENIOR MASCHILE

234 BIANCHI
94 CARACCI

224 FERRARA
26 BRATTOLI

174 SBROFATTI
64 LAI

250 GALLO

187 BIGNAMINI
95 BELLONI

MIGLIO SM35

249 FRASCA
251 SALA

80 GOTTIFREDI
172 GASPARETTO
180 BIANCHI

72 RENGA
186 LORENZETTI

87 FINIZIO

74 NERI

62 VITRANO

MIGLIO SM40
19 AVIGO
83 FRIGERIO
71 SCALA

AMOS

JACOPO
FEDERICO
GIOVANNI
FABIO
MICHAEL
CHRISTOPHER
RICCARDO
DANIELE

GIANLUCA
MATTEO
MATTEO
DECIO
PAOLO
FRANCESCO
CRISTIANO
STEFANO
CRISTIANO
RICCARDO

STEFANO
MARCO
STEFANO

29/07/1963 FIDAL
1964 FIDAL
1964 UISP

02/03/1964 FIDAL
1961 FIDAL

1958 FIDAL
22/04/1955 FIDAL
1956 UISP

1949 FIDAL
1949 FIDAL
1949 FIDAL

06/05/87 FIDAL
1984 FIDAL
31/03/86 FIDAL
1981 FIDAL
12/08/88 FIDAL
1986 FIDAL
23/08/1980 FIDAL
13/04/88 FIDAL
1980 FIDAL

17/02/1979 FIDAL
30/05/1977 CSI

1975 FIDAL

13/05/79 FIDAL
1976 CSI

1977 FIDAL

28/06/77 FIDAL

1979 FIDAL

1976 FIDAL

1976 FIDAL

1970 FIDAL
1974 FIDAL
1972 FIDAL

MI588
MI265
010B

MI588

MI265
PV245

MI265
MI265
MI265

VA123
MI265

ATLETICA GISA

ROAD RUNNERS CLUB MILANO
ATHLETIC TEAM

ATLETICA GISA

ROMANO RUNNING

ROAD RUNNERS CLUB MILANO
ATLETICA IRIENSE
ATHLETIC TEAM

ROAD RUNNERS CLUB MILANO
ROAD RUNNERS CLUB MILANO
ROAD RUNNERS CLUB MILANO

CUS DEI LAGHI ATL.VARESE
ROAD RUNNERS CLUB MILANO

CO690 GSA COMETA

F1004

BS082
MI095
MI700
MIO71
MI265

MI307

MI265
MI296

MI265
MIO71
MI265
MI265
MIO89

BS179
MI265
MI265

GS FIORINO

VIGHENZI PADENGHE

DAINI CARATE B.ZA

GP MELZO

BRC CASTIGLIONE

ROAD RUNNERS CLUB MILANO

CBA cinisello balsamo atletica
POL.ORATORIO BERNATE
ROAD RUNNERS CLUB MILANO
ATL.LAMBRO MILANO
POL.ORATORIO BERNATE
ROAD RUNNERS CLUB MILANO
BRC CASTIGLIONE

ROAD RUNNERS CLUB MILANO
ROAD RUNNERS CLUB MILANO
PRO SESTO

ATLETICA LONATO
ROAD RUNNERS CLUB MILANO
ROAD RUNNERS CLUB MILANO

CF025190
CF021304
140877405
CF051321
CB060740

CF020956
CH049228
140937688

CA015604
CA040776
CF001393

CK000068
CF047038
CF030080
JA105551

CC001457
CF042257
CF024262
CF049448
CF042316

CF034019
AT13604333
CD011997
CF015638
AT13613304
CF051075
CF026135
CF027329
CF019819
CF037760

CA002751
CF030567
CF019821

SF50
SF50
SF50
SF50
SF50

SF55
SF55
SF55

SF65
SF65
SF65

SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM

SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35

SM40
SM40
SM40

6'44760
7'13"67
7'21"60
8'51"75
9'33"57

6'53"93
7'05"61
7'15"94

7'59"36
8'21"45
8'59"41

4'46"12
4'47°47
4'54"57
4'56"75
4'57"59
5'14"73
5'30"22
5'47"07
5'48"52

5'26"58
5'41"99
5'46"44
5'48"73
5'49"12
5'50"65
5'53"38
6'07798
6'21"46
6'48"41

4'55"11
5'13"70
5'35"03
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27 MONER SANCHEZ
53 TERRANEO
98 ALVAZZI

240 BASILE

131 LAZZARIN

252 SANGALLI

MIGLIO SM45
247 DAL MOLIN
146 CALSANA

55 MERISIO
242 REDAELLI
189 PISTIS

66 POZZI

69 VANETTI

31 ARACRI
185 MILANESI

79 MANZ|

54 CERATO

MIGLIO SM50

91 CIMATO
191 BOMBELLI

67 FARINA

40 MARABINI
141 VISENTIN

51 RENZI

30 TAVERNA
230 MATTEUCCI
192 EVANGELISTA

49 DIPALMA

28 CONTI

MIGLIO SM55
68 GATTI
37 VALSECCHI
35BRITTA
36 ORLANDO
76 MAZZUCCHELLI
34 TRICOTTI
50 LEVATI
244 PASQUINO
43 CLISSURA

JOse

CLAUDIO
LUCIANO
MASSIMILIANO
ROBERTO
MASSIMILIANO

SIMONE
FERRUCCIO
FRANCESCO
CORRADO
GIOVANNI
CARLO
Lorenzo
ANTONIO
FRANCESCO
Alessandro
GIANNI

MASSIMO
NINI SANTO NAZARE
LORIS
ROBERTO
PAOLO
QUIRINO
PAOLO
ROBERTO
PIETRO
CARLO
CIRINO

PAOLO
FRANCO
PIETRO
ANGELO
IVO
LIBERO
CESARE
ANDREA
FERRUCCIO

1970 FIDAL
1973 UISP
1973 FIDAL
20/08/74 FIDAL
25/06/1971 FIDAL
21/08/1972 CSl

10/07/1968 FIDAL
20/05/69 FIDAL
1967 UISP
28/05/1965 FIDAL
02/01/66 FIDAL
1966 FIDAL
1968 FIDAL
1969 FIDAL
16/10/68 FIDAL
1966 FIDAL
1969 UISP

1963 FIDAL

17/12/1961 FIDAL

1963 FIDAL

1962 FIDAL

27/03/1964 FIDAL
1963 UISP

1961 FIDAL

18/12/64 FIDAL

25/06/1963 FIDAL
1960 UISP

1960 FIDAL

1957 FIDAL
1958 FIDAL
1957 FIDAL
1958 FIDAL
1958 FIDAL
1959 FIDAL
1959 UISP
22/04/1959 FIDAL
1958 UISP

MI700 GP MELZO

DO6010ATHLETIC TEAM PIOLTELLO

MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO

MI218 N.ATL.FANFULLA

MI588 ATLETICA GISA
POL.ORATORIO BERNATE

MI314 MONTAGNETTA SKYRUNNER
BG134 ATLETICA LA TORRE
DO6010ATHLETIC TEAM PIOLTELLO
MIO95 DAINI CARATE B.ZA

BG472 RUNNERS BERGAMO

MIO95 DAINI CARATE B.ZA

MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO
MI352 EUROATLETICA 2002

MIO71 BRC CASTIGLIONE

MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO
DO06010ATHLETIC TEAM PIOLTELLO

MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO
MI609 AtletiCrals2 Teatro alla Scala
MI095 DAINI CARATE B.ZA

VA123 CUSDEI LAGHI

MI588 ATLETICA GISA
DO6010ATHLETIC TEAM PIOLTELLO
MI352 EUROATLETICA 2002

MI422 UNICREDIT MILANO

MI609 AtletiCrals2 Teatro alla Scala
DO6010ATHLETIC TEAM PIOLTELLO
MI352 EUROATLETICA 2002

MIO95 DAINI CARATE B.ZA

ATLETICA AMBROSIANA
MI352 EUROATLETICA 2002
MI352 EUROATLETICA 2002
MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO
MI352 EUROATLETICA 2002
DO06010ATHLETIC TEAM PIOLTELLO
PV245 ATLETICA IRIENSE

ATHELTIC TEAM

CF025447
141008453
CF017535
CF044909
CF046977
AT13603407

CF042030
CA005416
140937679
CA040402
CD000523
CF031440
CF019249
CF017637
CA017357
CF048205
140877421

CA024111
CF038794
CA002252
CA002358
CF032019
141118737
CF033969
CF016256
CF026130
140644458
CF001598

CA002299
CA040400
CA015327
CF003205
CA028648
CF004355
140877419
CHO046293
140877425

SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40

SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45

SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50

SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55

5'37"85
5'49"52
5'62"59
5'57"51
6'01"07
6'16"56

50147
5'09"34
5'16"17
52460
525”10
525756
5'45"93
5'55"39
6'05"08
6'25"15
7'28"85

5'13"88
5'26740
5'27"87
5'40742
5'48"03
6'03"68
6'04"28
6'19"21
6'40"11
6'50"11
744792

5'26"62
5'28"16
5'36"90
6'06"61
6'14"09
6'14744
6'18"73
6'40"46
6'52"93



N O, WNBE

WN P

N -

MIGLIO SM60

33 LAZZARONI
48 CAMPINI
228 FUMAGALLI
226 GALMARINI
56 D'ANGELO
57 MARASCIO

MIGLIO SM65

41 RENCUROSI
78 MARILLI
241 BRAMBILLA

MIGLIO SM70

181 MICHELON
81 GERBAZ
39 DI SPIGNA

MIGLIO SM 75

45 ]ACOBONI
88 FERRARI

EMILIO

LUIGI
VALTER
GIOVANNI
SALVATORE
FRANCESCO

RODOLFO
MARIO ETTORE
AUGUSTO

ALDO
GIAMPAOLO
DOMENICO

OSCAR
PIETRO

1954 FIDAL
1952 UISP
24/12/51 FIDAL
24/06/53 FIDAL
1954 UISP
1952 UISP

1948 FIDAL
1946 FIDAL
26/01/45 UISP

1943 FIDAL
1944 FIDAL
1940 FIDAL

1937 FIDAL
1936 FIDAL

M116

GSA BRUGHERIO

DO6010ATHLETIC TEAM PIOLTELLO

MI458
VA168

G.P.GORGONZOLA 88
ATLETICA CASORATE

DO06010ATHLETIC TEAM PIOLTELLO
DO06010ATHLETIC TEAM PIOLTELLO

MI419
MI265
0200

PV599
MI265
MI095

MI352
MI265

ATLETICA VIGNATE
ROAD RUNNERS CLUB MILANO
US S.GALU VOGHERA

ATLETICA PAVESE
ROAD RUNNERS CLUB MILANO
DAINI CARATE B.ZA

EUROATLETICA 2002
ROAD RUNNERS CLUB MILANO

CA036404
140877426
CA001661
CA020650
140877414
140877424

CF002328
CF014762

CF020737
CF040380
CA016311

CAO14656
CF001314

SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60

SM65
SM65
SM65

SM70
SM70
SM70

SM75
SM75

5'31"59
5'49"70
5'50"94
5'56"84
6'22"01
7'06"67

6'15"23
725795
8'23"43

6'10"39
715772
7'46"34

74247
7'48"89



